

Trekanten - Hestbæk A/S

Gørdingvej 5, Jernvedlund, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 31 89 12 13

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Dirigent:

.....
Lars Binding Mouritzen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Trekanten - Hestbæk A/S
Adresse, postnr. by	Gørdingvej 5, Jernvedlund, 6771 Gredstedbro
CVR-nr.	31 89 12 13
Stiftet	1. december 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.trekanten.as
E-mail	info@trekanten.as
Telefon	75 43 51 11
Bestyrelse	Lars Binding Mouritzen Lis Mouritzen Frank Binding Mouritzen Martin Binding Mouritzen
Direktion	Lars Binding Mouritzen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og salg af kvalitetsmøbler, både til det danske marked og til eksportmarkedet. Hertil kommer lønarbejde og underleverandørproduktion.

Selskabet producerer blandt andet:

Hestbæk (sovesofaer)

Arrebo (borde)

Jens Hansen (reolsystemer i massivt træ)

Höffer (stole)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 13.977 kr. mod et overskud på 1.555.629 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.985.105 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	3.314.261	7.045.633
2	Personaleomkostninger	-2.826.813	-4.419.561
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.982	-359.195
	Andre driftsomkostninger	0	-136.100
	Resultat før finansielle poster	116.466	2.130.777
	Finansielle omkostninger	-98.423	-82.222
	Resultat før skat	18.043	2.048.555
3	Skat af årets resultat	-4.066	-492.926
	Årets resultat	13.977	1.555.629
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	1.500.000
	Overført resultat	-486.023	55.629
		13.977	1.555.629

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.586.527	3.817.071
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.786	402.587
		<u>3.825.313</u>	<u>4.219.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.825.313</u>	<u>4.219.658</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.980.081	2.268.546
	Varer under fremstilling	362.814	472.803
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.858.844	4.092.861
		<u>6.201.739</u>	<u>6.834.210</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.388	799.101
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.914
	Tilgodehavende selskabsskat	163.934	0
	Andre tilgodehavender	3.384	110.686
		<u>924.706</u>	<u>920.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.042.890</u>	<u>514.069</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.169.335</u>	<u>8.268.980</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.994.648</u>	<u>12.488.638</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	941.000	941.000
	Overført resultat	5.544.105	6.030.128
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>6.985.105</u>	<u>8.471.128</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	90.000	97.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>97.000</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.465.400	2.625.330
		<u>2.465.400</u>	<u>2.625.330</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	159.930	156.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.378	301.646
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.488.088	0
	Skyldig selskabsskat	0	88.926
	Anden gæld	623.747	747.970
		<u>2.454.143</u>	<u>1.295.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.919.543</u>	<u>3.920.510</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>11.994.648</u></u>	<u><u>12.488.638</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	941.000	6.030.128	1.500.000	8.471.128
Overført via resultatdisponering	0	-486.023	500.000	13.977
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital				
31. december 2023	<u>941.000</u>	<u>5.544.105</u>	<u>500.000</u>	<u>6.985.105</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trekanten - Hestbæk A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25-50 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Produktionsanlæg og maskiner måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til.

Grunde afskrives ikke.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivninger på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og gældsforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.533.103	4.105.002
Pensioner	223.439	213.713
Andre omkostninger til social sikring	70.271	100.846
	<u>2.826.813</u>	<u>4.419.561</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>14</u>
--	-----------	-----------

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.066	420.926
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	72.000
	<u>4.066</u>	<u>492.926</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2023	7.304.935	1.608.896	8.913.831
Årets tilgang	27.574	146.200	173.774
Årets afgang	0	-268.824	-268.824
Kostpris 31. december 2023	<u>7.332.509</u>	<u>1.486.272</u>	<u>8.818.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.487.864	1.206.309	4.694.173
Årets afskrivninger	258.118	112.864	370.982
Afskrivninger på årets afgang	0	-71.687	-71.687
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.745.982</u>	<u>1.247.486</u>	<u>4.993.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.586.527</u>	<u>238.786</u>	<u>3.825.313</u>

kr.	2023	2022
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 941 stk. a nom. 1.000,00 kr.	941.000	941.000
	<u>941.000</u>	<u>941.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 941.000 kr. de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.625.330	159.930	2.465.400	1.803.072
	<u>2.625.330</u>	<u>159.930</u>	<u>2.465.400</u>	<u>1.803.072</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trianglen Holding ApS som er administrationselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet følgende sikkerhedsstillelser:

Pantebreve på 3.600.000 kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.403.429 kr., til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut.

Ejerpantebreve på 2.657.000 kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.586.527 kr., til sikkerhed for bankengagement.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på 7.300.000 kr. i goodwill, driftsmidler, driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.852.064 kr., til sikkerhed for bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lis Mouritzen

Bestyrelse

På vegne af: Trekanten Hestbæk AS

Serienummer: 1ab257bd-fd5b-49b7-8d20-0d9341aac977

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-16 10:44:58 UTC



Martin Binding Mouritzen

Bestyrelse

På vegne af: Trekanten Hestbæk AS

Serienummer: 91bf739e-3988-42b1-9b17-83f887066036

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-16 10:45:03 UTC



Frank Binding Mouritzen

Bestyrelse

På vegne af: Trekanten Hestbæk AS

Serienummer: 997a5197-c65e-4bad-b509-9342744bbf59

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-16 10:45:46 UTC



Lars Binding Mouritzen

Direktion

På vegne af: Trekanten Hestbæk AS

Serienummer: a8ed141f-966d-49d6-8eff-977614c49162

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-16 10:50:27 UTC



Lars Binding Mouritzen

Dirigent

På vegne af: Trekanten Hestbæk AS

Serienummer: a8ed141f-966d-49d6-8eff-977614c49162

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-16 10:50:27 UTC



Lars Binding Mouritzen

Bestyrelse

På vegne af: Trekanten Hestbæk AS

Serienummer: a8ed141f-966d-49d6-8eff-977614c49162

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-04-16 10:50:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: JJE2A-QYKEY-2NHJB-EFCCO-LCBNG-ABIVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-16 11:31:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**